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W ramach projektu „Podaruj uśmiech”, na który dofinansowanie Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Piotrkowie Trybunalskim pozyskał w drodze konkursu z Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zorganizowano w dniu 22.09.2018r. wyjazd do Parku 

Edukacji i Rozrywki  „Farma Iluzji” w Trojanowie. 

W wycieczce uczestniczyło  46 osób - dzieci i młodzież wraz z rodzicami 

zamieszkujący na terenie Piotrkowa Trybunalskiego oraz kadra projektu. 

Celem działania była integracja rodzin, wdrożenie w alternatywne formy spędzania czasu 

wolnego. 

 

Na uczestników ponownie czekało wiele atrakcji 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na miejscu mogliśmy przeżyć przygodę na granicy magii i rzeczywistości, przygodę, 

która nie tylko inspiruje, ale również pozwala miło spędzić czas na świeżym powietrzu, 

łącząc przyjemność odpoczynku z możliwością doznania niesamowitych iluzji, które                       

z pewnością na długo pozostaną w naszej pamięci.  
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Latająca Chata Tajemnic 

Prawdopodobnie jedyny na świecie budynek o takiej konstrukcji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tajemnica Opuszczonej KOPALNI 

Super atrakcja! Do kopalni zjeżdżaliśmy najprawdziwszą, górniczą windą. 
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Świetnie bawiliśmy się podczas Przeprawy Tratwami-kawałek dżungli w 

środku parku i emocjonująca przeprawa na drugi brzeg. 

            
Jak przystało na Park Edukacji i Rozrywki nie tylko bawiliśmy się ale również 

uczestniczyliśmy w zajęciach chemicznych. 

Przygotowano dla nas SHOW CHEMICZNE. 
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Odwiedziliśmy także zagrody ANIMALSÓW. 

 

 

Nie mogliśmy przejść obojętnie obok Strefy Rozrywki. 
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Zakręcony Domek- iluzja ruchu pozornego.  

No właśnie ...Czy to my się kręcimy? Czy jednak świat wokół nas... My nie mieliśmy 

żadnych wątpliwości! 

 

 

…a to tylko część atrakcji, w których mieliśmy możliwość 

uczestniczyć… 

  


